

FIRAT

PLASTİK, KAUCUK SAN. ve TİC. A.Ş.

TEST SERTİFİKASI / TEST CERTIFICATE

Rapor No / Report No : 09 014004

SERTİFİKA KAPSAMI / THE SCOPE OF CERTIFICATION :

FIRATPEN s60 Çift Açılım Pencere / FIRATPEN s60 Tilt and Turn Window

TEST SONUÇLARI / TEST RESULTS

Test Adı / The Name Of Test	Test Standardı / Standard of Test	Sınıflandırma Standardı / Standard Of Classification	SONUÇLAR / RESULTS
Hava Geçirgenliği / Air Permeability	TS EN 1026:2002	TS EN 12207:2004	600 Pa Sınıf/Class 4
Su Sızdırmazlık / Water Impermeability	TS EN 1027:2002	TS EN 12208:2004	450 Pa Sınıf/Class 8A
Rüzgar Yüküne Dayanım / Windload Resistance	TS EN 12211	TS EN 12210	1200 Pa Sınıf/Class C3
Güvenlik Tertibatlarının Yük Taşıma Kapasitesi / Load Carrying Capacity of Security Mechanisms	TS EN 14609	-----	Gereklilikler Sağlanmıştır. /Requirements Fulfilled.
Isıl İletkenlik / Thermal Conductivity	TS EN ISO 10077-1	-----	1,6 W/m2K
Akustik Performans / Acoustic Performance	TS EN 14351-1 Ek B	-----	35 dB

Bu test raporu sınıflandırma yapılması amacıyla FIRAT laboratuvarına gönderilen ve 01/10/2009 tarihinde test edilen örnek numuneyi kapsamaktadır. / This test report includes grading FIRAT sent to the laboratory in order to be made and tested on the representative sample of 01/10/2009.

İsmet ŞAHİN
Laborant /
Lab. Asisstant

MURAT SÜNER
Kalite Müdürü /
Quality Manager

Firat Uygunluk Değerlendirme Laboratuvarı
Türkoba Mah. P.K. 23 34907 Büyükçekmece
İstanbul / Türkiye

Tel: 0212 866 41 41 (Pbx)
Fax : 0212 859 04 00
www.firat.com

10P177F – 05.10.2009R0